平成２３年９月１日

 組合員・準組合員各位

                       浦安鐵鋼団地協同組合

                        理事長  清水 範子

                       Ｕ―ｉｎｇ

                        代表幹事 碓井 達郎

従業員慰労の大昼食会

「ランチｄｅ元気」開催のご案内

～浦安鉄鋼団地から元気を発信～

 日頃は、組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、東日本大震災発生から早くも半年を迎えようとしています。各社とも復旧

作業、また節電策とたいへん多端な時期を過ごされたことと存じます。そして、取

りも直さず各社従業員の皆さまの体力的、精神的な負担は並大抵なものではなかっ

たかと存じます。そんな従業員の皆さまを慰労するとともに、浦安鉄鋼団地から元

気を発信するために U-ing(若手経営者の会)、ミドルアイアン(U-ing の OB.OG)、鉄

親協幹事が実行部隊となり、「ランチｄｅ元気」と題して大昼食会を開催いたします。

 まだまだ本格復興の途上にある事業所も多々あるかと存じますが、気分を一新し、

今後の活力の糧となる行事にしたいと存じます。多数の皆さまのご参加をお待ちし

ております。

なお、初めての試みですので、準備の都合上、事前にある程度の参加者数を把握

したいと存じます。お手数ですが各社の参加予定人数をお知らせ頂きたくお願い申

し上げます。

記

    開催日：１１月１３日(日) 午前１１時～午後１時（雨天決行予定）

    会 場：浦安鐵鋼会館の前面道路

    対 象：従業員及びその家族

    内 容：焼きそば、焼鳥、フランク、トン汁、サンドウィッチ、から揚げ他

            ビール他アルコール類、ソフトドリンク等の飲み物

        （簡単なイベントも企画中）

    参加費：無料

    その他：①今回は第一回目の案内です。再度、１０月にご案内いたします。

        ②料理等の数量準備の参考にするために、各社の参加人数の概数

をお知らせください。ＦＡＸ(０４７－３５０－５３１６)にて

９月２８日までにご返信願います。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

「ランチｄｅ元気」参加者数連絡票

   会社名

   参加予定者数    大人    名  中学生以下    名

                      合計    名